
забеги 10 декабря 2020г.  10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 10 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СОЛОДЯННИКОВА АНГЕЛИНА 09.10.2001 КМС КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г.Казани
7,95 7,94 1 ВОСТРИКОВА И.А., РЯБОВА Э.Б.

2 АБДРИЕВА РАЛИНА 25.01.2002 КМС КАЗАНЬ
СШОР АТЛЕТИКА 

ПГАФКСИТ
8,03 7,95 1 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

3 АНИСИМОВА ДАРЬЯ 20.11.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,94 8,03 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,13 8,05 1 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

5 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР АТЛЕТИКА, 

К(П)ФУ
8,28 8,26 2 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

6 ЮСУПОВА ДАРИНА 21.09.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР АТЛЕТИКА, 

ПГАФКСИТ
8,33 8,40 2 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

7 БАТАЛОВА МАРИЯ 04.02.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,40 2 РЫНИНА Е.И., СИМОНОВ М.И.

8 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г.Казани
8,42 2 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

9 ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 01.01.2002 КМС КАЗАНЬ
СШОР АТЛЕТИКА 

ПГАФКСИТ
8,47 2 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

10 БУЮКЛИ АЛИНА 26.11.2004 1 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД ФЛА НО 8,48 2 САВЕНКОВ П.А.

11 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 24.04.2001 2 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г.Казани
8,51 2 ВОСТРИКОВА И.А.

12 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 01.01.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,52 2 ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

13 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г.Казани
8,53 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

14 ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,58 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

15 ШИШИМОРОВА ЯНА 20.02.2002 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г.Казани
8,60 2 ВОСТРИКОВА И.А., ГРЕКОВА Г.А., ГРЕКОВ В.В.

16 ФОМИНА АЛЕКСАНДРА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ КНИТУ 9,12 3 ПЕТРОВ А.В.

17 ХИСАМЕЕВА АЛСУ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,49 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

18 ЧУХЛАНЦЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КНИТУ 9,58 1Ю ПЕТРОВ А.В.

19 ЧУКАЕВА ДИАНА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,61 3Ю ПЕТРОВ А.В.

20 МИЯССАРОВА АЛЬБИНА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КНИТУ 10,65 3Ю ПЕТРОВ А.В.

1 РЕШЕТНИКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2004 ТОЛЬЯТТИ
СШОР №3 "ЛЕГКАЯ 

АТЛЕТИКА"
7,99 7,85 1 СТЕПАНОВА С.Б.

2 РОМАНОВА ВИКТОРИЯ 06.09.2004 КМС БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 7,94 7,87 1 НИКИТИНА И.Ю.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.



забеги 10 декабря 2020г.  10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 10 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

3 СОЛОВЬЕВА ДАРЬЯ 07.10.2004 1 ИЖЕВСК АУ "УР КССШОР" 8,33 8,34 2 ЧИГОРЕВ Р.О., БОГДАНОВА С.В., ПОЗДЕЕВ М.Г.

4 КРЮКОВА ЕКАТЕРИНА 30.06.2004 1 СТЕРЛИТАМАК МАУ СШОР 8,31 8,42 2 СЕРЕБРЯКОВА О.Д.

5 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,50 8,59 2 МИННЕХАНОВА Р.Р., АРБЕЕВ О.А.

6 ВОСТРЕЦОВА АЛИНА 10.02.2003 1 ИЖЕВСК АУ "УР КССШОР" 8,53 2 ЧИГОРЕВ Р.О.

7 МИФТАХОВА ЛИЯ 19.01.2004 1 УФА СШОР № 21 8,54 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р., ХАФИЗОВА Т.В.

8 НОВОХАТЬКО НАТАЛЬЯ 02.02.2003 1 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 8,60 2 СТИХЕЕВА Л.В

8 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,60 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

10 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,62 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

11 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,63 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

12 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,68 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

13 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,71 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

14 МАКАРОВА ДАРЬЯ 24.03.22003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,90 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

15 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.03.2003 2 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 8,91 3 КОРНЕВА А.В.

16 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,93 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

17 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,02 3 МИННЕХАНОВА Р.Р., ЮСУПОВА О.В.

18 ШАКИРОВА ТАТЬЯНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КНИТУ 9,32 1Ю ПЕТРОВ А.В.

19 СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА 08.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,36 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

20 СЕРГЕЕВА АНАСТАСИЯ 08.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,52 1Ю ФАТЫХОВА Е.В.

21 ХАМЗАТОВА РАЯНА 12.08.2003 3 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 9,61 1Ю КОРНЕВА А.В.

22 БОНДАРЕНКО ЯНА 09.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,66 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

23 ДОБРОСКОКИНА АНГИЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КНИТУ 9,67 2Ю ПЕТРОВ А.В.

КАРПОВА АНФИСА 10.04.2004 1 ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД ФЛА НО 8,39 DNS 2 САВЕНКОВ П.А.
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 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 11 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 
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1 АБДРИЕВА РАЛИНА 25.01.2002 КМС КАЗАНЬ
СШОР АТЛЕТИКА 

ПГАФКСИТ
26,32 26,15 1 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

2 ЮСУПОВА ДАРИНА 21.09.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР АТЛЕТИКА, 

ПГАФКСИТ
26,68 26,56 1 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

3 АВДЕЕВА НАТАЛИЯ 19.06.2002 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 27,46 27,14 1 МОСТЯКОВ Д.В.

4 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР АТЛЕТИКА, 

К(П)ФУ
27,38 27,29 1 БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

5 ЗАЯКИНА МАРТА 15.04.2002 КМС ПЕРМЬ МАУ СШОР № 1 27,16 27,34 1 СИЛКИН А.Ф.

6 ШИШИМОРОВА ЯНА 20.02.2002 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г.Казани
27,60 2 ВОСТРИКОВА И.А., ГРЕКОВА Г.А., ГРЕКОВ В.В.

7 ЮСУПОВА АРИНА 17.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,00 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

8 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 24.04.2001 2 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г.Казани
28,20 2 ВОСТРИКОВА И.А.

9 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 21.11.2002 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-

на г.Казани
28,30 2 ВАСИЛЬЕВ А.В.

10 МИЯССАРОВА АЛЬБИНА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КНИТУ 28,33 2 ПЕТРОВ А.В.

11 ХИСАМЕЕВА АЛСУ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,00 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

12 ЧУКАЕВА ДИАНА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 36,59 2Ю ПЕТРОВ А.В.

ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ЧЕРЕПАНОВА И.О.

ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 01.01.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ПЕТРОВ А.В., СОКРАТОВ Е.В.

ФОМИНА АЛЕКСАНДРА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ КНИТУ DNS ПЕТРОВ А.В.

ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 01.01.2002 КМС КАЗАНЬ
СШОР АТЛЕТИКА 

ПГАФКСИТ
DNS БАРЫШНИКОВ А.С., БАРЫШНИКОВА Л.Н.

ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNS ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

ЧУХЛАНЦЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КНИТУ DNS ПЕТРОВ А.В.

АЛЕКСАНДРОВА АЛЕКСАНДРА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КНИТУ DNS ПЕТРОВ А.В.

1 РЕШЕТНИКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2004 0 ТОЛЬЯТТИ
СШОР №3 "ЛЕГКАЯ 

АТЛЕТИКА"
26,39 26,48 1 СТЕПАНОВА С.Б.

2 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 КМС МОЖГА МАУ ДО ДЮСШ 26,85 26,65 1 АХУКОВ С.В.

3 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 27,06 26,80 1 КОРНЕВА А.В.

4 САДРИСЛАМОВА ВИКТОРИЯ 25.11.2003 1 НЕФТЕКАМСК СШУ МБУ КФК 27,07 26,88 1 МАМАЛИМОВ А.Г.

5 СОЛОВЬЕВА АНАСТАСИЯ 07.03.2003 КМС НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР "Юпитер" 27,26 27,35 1 СУРАЕВ А.П. ЧЕРНЫХ В.Ю. ЛАПИНА Д.Г.

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

6 КРЮКОВА ЕКАТЕРИНА 30.06.2004 1 СТЕРЛИТАМАК МАУ СШОР 27,29 1 СЕРЕБРЯКОВА О.Д.

7 СОЛОВЬЕВА ДАРЬЯ 07.10.2004 1 ИЖЕВСК АУ "УР КССШОР" 27,51 2 ЧИГОРЕВ Р.О., БОГДАНОВА С.В., ПОЗДЕЕВ М.Г.

8 НОВОХАТЬКО НАТАЛЬЯ 02.02.2003 1 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 27,67 2 СТИХЕЕВА Л.В

9 ВОСТРЕЦОВА АЛИНА 10.02.2003 1 ИЖЕВСК АУ "УР КССШОР" 27,82 2 ЧИГОРЕВ Р.О.

10 САФИНА ВАЛЕРИЯ 16.03.2004 1 УФА СШОР № 21 27,88 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

11 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,28 2 МИННЕХАНОВА Р.Р., АРБЕЕВ О.А.

12 МИФТАХОВА ЛИЯ 19.01.2004 1 УФА СШОР № 21 28,43 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р., ХАФИЗОВА Т.В.

12 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,43 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

14 АНДРИЯНОВА МАРИНА 13.03.2003 1 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 28,44 2 СТИХЕЕВА Л.В

15 КАРЕВА АЛЕНА 16.07.2003 2 СТЕРЛИТАМАК МАУ СШОР 28,54 2 СЕРЕБРЯКОВА О.Д.

16 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 28,64 2 ЧУРГАНОВА Е.В.

17 ЕВДАКОВА ЕКАТЕРИНА 16.06.2004 2 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 28,66 2 СТИХЕЕВА Л.В

18 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,92 2 МИГУНОВА Н.В.

19 МАКАРОВА ДАРЬЯ 24.03.22003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,16 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

20 ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.03.2003 2 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 29,54 3 КОРНЕВА А.В.

21 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,84 3 МИННЕХАНОВА Р.Р., ЮСУПОВА О.В.

22 ПЛЮТА ВАРВАРА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,89 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

23 ШАКИРОВА ТАТЬЯНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КНИТУ 30,11 3 ПЕТРОВ А.В.

24 ХАМЗАТОВА РАЯНА 12.08.2003 3 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 32,16 1Ю КОРНЕВА А.В.

25 ПУШКОВА АНАСТАСИЯ 16.03.2004 2 МОЖГА МАУ ДО ДЮСШ 32,17 1Ю ПУШКОВ К.В.

26 ДОБРОСКОКИНА АНГИЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КНИТУ 32,18 1Ю ПЕТРОВ А.В.

27 БОНДАРЕНКО ЯНА 09.11.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,93 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

ЛЕБЕДЕВА СОФИЯ 20.10.2004 2 УФА СШОР № 21 DNS КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

ГРАЧЕВА ВАРВАРА 04.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР DNS МИГУНОВА Н.В.



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 10 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СЕКРЕТАРЕВА АНАСТАСИЯ 16.01.2002 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 55,85 КМС МОСТЯКОВ Д.В.

2 ЗАЯКИНА МАРТА 15.04.2002 КМС ПЕРМЬ МАУ СШОР № 1 59,68 1 СИЛКИН А.Ф.

3 КОРОЛЕВА ОЛЬГА 19.05.2001 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 1.01,45 1 МОСТЯКОВ Д.В.

4 КОЧКАРЕВА ОЛЕСЯ 25.03.2002 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 1.01,66 1 ПАВЛОВ И.Л., ЗАИКИН В.В.

5 ЮФЕРЕВА ДАРЬЯ 21.08.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 1.01,88 2 БОРОВИК С.Г.

6 ЮНУСОВНА РОЗА 01.10.2002 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 1.02,38 2 МОСТЯКОВ Д.В.

7 ЛОМАКИНА АНАСТАСИЯ 31.10.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 1.07,16 3 МОСТЯКОВ Д.В.

8 АЛЕКСАНДРОВА АЛЕКСАНДРА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ КНИТУ 1.09,33 3 ПЕТРОВ А.В.

1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 59,72 КМС КОРНЕВА А.В.

2 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 1.00,56 1 САМОЙЛОВА А.Ю.

3 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 КМС МОЖГА МАУ ДО ДЮСШ 1.02,11 2 АХУКОВ С.В.

4 САФИНА ВАЛЕРИЯ 16.03.2004 1 УФА СШОР № 21 1.02,56 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

5 СОЛОВЬЕВА АНАСТАСИЯ 07.03.2003 КМС НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР "Юпитер" 1.02,73 2 СУРАЕВ А.П. ЧЕРНЫХ В.Ю. ЛАПИНА Д.Г.

6 САДРИСЛАМОВА ВИКТОРИЯ 25.11.2003 1 НЕФТЕКАМСК СШУ МБУ КФК 1.03,40 2 МАМАЛИМОВ А.Г.

7 САБИТОВА ПОЛИНА 26.12.2004 2 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР "Юпитер" 1.03,63 2 ЧЕРНЫХ В.Ю. ЛАПИНА Д.Г.

8 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.04,31 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

9 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 1.04,45 2 ЧУРГАНОВА Е.В.

10 ЛЕБЕДЕВА СОФИЯ 20.10.2004 2 УФА СШОР № 21 1.04,68 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

11 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.05,99 2 ФАТЫХОВА Е.В.

12 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 14.02.2004 3 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 1.06,31 3 КОРНЕВА А.В.

13 ЕВДАКОВА ЕКАТЕРИНА 16.06.2004 2 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 1.06,52 3 СТИХЕЕВА Л.В

14 КАРЕВА АЛЕНА 16.07.2003 2 СТЕРЛИТАМАК МАУ СШОР 1.08,31 3 СЕРЕБРЯКОВА О.Д.

15 ПЛЮТА ВАРВАРА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.09,12 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

16 ШАКИРОВА ТАТЬЯНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КНИТУ 1.10,22 3 ПЕТРОВ А.В.

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 10 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

17 ЗАРИФОВА АЛЬБИНА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 1.12,93 1Ю ПАВЛОВ В.Л.

18 ДОБРОСКОКИНА АНГИЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ КНИТУ 1.14,57 1Ю ПЕТРОВ А.В.

ПУШКОВА АНАСТАСИЯ 16.03.2004 2 МОЖГА МАУ ДО ДЮСШ DNS ПУШКОВ К.В.



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 11 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СЕКРЕТАРЕВА АНАСТАСИЯ 16.01.2002 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 2.14,64 КМС МОСТЯКОВ Д.В.

2 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 22.02.2002 КМС КАЗАНЬ КАЗУОР 2.16,84 1 ПАВЛОВ И.Л., ИЛЬИН В.Г.

3 ФЕДУЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 22.10.2002 1 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР "Юпитер" 2.22,36 1 ГАГАРИНА Т.М. ЧЕРНЫХ В.Ю. ЛАПИНА Д.Г.

4 ЮНУСОВНА РОЗА 01.10.2002 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 2.24,80 1 МОСТЯКОВ Д.В.

5 АРИСТОВА ЮЛИЯ 08.06.2001 1 УФА СШОР № 21 2.30,91 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

6 ЛОМАКИНА АНАСТАСИЯ 31.10.2002 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 2.37,39 3 МОСТЯКОВ Д.В.

КОРОЛЕВА ОЛЬГА 19.05.2001 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ DNF МОСТЯКОВ Д.В.

ВАХРУШЕВА СОФИЯ 26.07.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DNS ПАВЛОВ И.Л., АНДРЕЕВ М.В.

КЛАДЧИХИНА АДЕЛИНА 23.12.2001 1 УФА СШОР № 21 DNS КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р., ЖУКОВА Е.Р.

1 НИГМАТУЛЛИНА АДЕЛИНА 23.06.2004 1 СТЕРЛИТАМАК МАУ СШОР 2.20,10 1 МИХАЙЛОВА О.Б.

2 СКОВОРОДНИКОВА АНАСТАСИЯ 06.11.2004 1 МОЖГА МАУ ДО ДЮСШ 2.20,86 1 ПУШКОВ К.В.

3 КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 2.20,97 1 САМОЙЛОВА А.Ю.

4 КРАЙНОВА НАТАЛЬЯ 02.03.2003 КМС КАЗАНЬ КАЗУОР 2.21,13 1 ПАВЛОВ И.Л., АВЕРИНА Г.В.

5 ФАТХУТДИНОВА РУЗАНА 08.09.2004 1 УФА СШОР № 21 2.25,65 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

6 САБИТОВА ПОЛИНА 26.12.2004 2 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР "Юпитер" 2.29,78 2 ЧЕРНЫХ В.Ю. ЛАПИНА Д.Г.

7 ЛЕБЕДЕВА СОФИЯ 20.10.2004 2 УФА СШОР № 21 2.30,21 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

8 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 04.06.2003 1 УФА СШОР № 21 2.37,35 3 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р., НУРГАЛЕЕВ М.У.

9 ГАРИПОВА АЗАЛИЯ 14.02.2004 3 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 2.37,59 3 КОРНЕВА А.В.

10 ХИСМАТУЛЛИНА ДИНАРА 15.03.2004 2 УФА СШОР № 21 2.51,94 1Ю КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

СОЛОВЬЕВА ДАРЬЯ 07.10.2004 1 ИЖЕВСК АУ "УР КССШОР" DNS ЧИГОРЕВ Р.О., БОГДАНОВА С.В., ПОЗДЕЕВ М.Г.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 10 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ВАХРУШЕВА СОФИЯ 26.07.2001 КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4.31,59 КМС ПАВЛОВ И.Л., АНДРЕЕВ М.В.

2 КЛАДЧИХИНА АДЕЛИНА 23.12.2001 1 УФА СШОР № 21 4.58,60 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р., ЖУКОВА Е.Р.

3 ФЕДУЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 22.10.2002 1 НИЖНИЙ ТАГИЛ МАУ СШОР "Юпитер" 4.59,02 2 ГАГАРИНА Т.М. ЧЕРНЫХ В.Ю. ЛАПИНА Д.Г.

4 АНДРЕЕВА ЕЛЕНА 03.12.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ 4.59,71 2 ПАВЛОВ В.Л., ЩИНОВ  М.А.

1 КРАЙНОВА НАТАЛЬЯ 02.03.2003 КМС КАЗАНЬ КАЗУОР 4.50,12 1 ПАВЛОВ И.Л., АВЕРИНА Г.В.

2 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 04.06.2003 1 УФА СШОР № 21 4.53,24 1 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р., НУРГАЛЕЕВ М.У.

3 СКОВОРОДНИКОВА АНАСТАСИЯ 06.11.2004 1 МОЖГА МАУ ДО ДЮСШ 4.54,04 1 ПУШКОВ К.В.

4 НИГМАТУЛЛИНА АДЕЛИНА 23.06.2004 1 СТЕРЛИТАМАК МАУ СШОР 4.55,27 2 МИХАЙЛОВА О.Б.

5 ДАНЮК ПОЛИНА 18.04.2004 ТОЛЬЯТТИ
СШОР №3 "ЛЕГКАЯ 

АТЛЕТИКА"
5.01,14 2 СТЕПАНОВА С.Б.

6 ФАТХУТДИНОВА РУЗАНА 08.09.2004 1 УФА СШОР № 21 5.04,93 2 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

7 ХИСМАТУЛЛИНА ДИНАРА 15.03.2004 2 УФА СШОР № 21 5.38,88 3 КИРЕЕВЫ Г.Н., А.Р.

ГРАЧЕВА ВАРВАРА 04.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР DNF МИГУНОВА Н.В.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 12 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ДАНЮК ПОЛИНА 18.04.2004 0 ТОЛЬЯТТИ
СШОР №3 "ЛЕГКАЯ 

АТЛЕТИКА"
11.06,57 2 СТЕПАНОВА С.Б.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р. фин.забеги 11 декабря 2020г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БАТАЛОВА МАРИЯ 04.02.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.50,84 2 РЫНИНА Е.И., СИМОНОВ М.И.

АНДРЕЕВА ЕЛЕНА 03.12.2001 1 КАЗАНЬ ПГАФКСИТ ПАВЛОВ В.Л., ЩИНОВ  М.А.

ЮНУСОВНА РОЗА 01.10.2002 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ МОСТЯКОВ Д.В.

АВДЕЕВА НАТАЛИЯ 19.06.2002 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСИТ МОСТЯКОВ Д.В.

1 НОВОХАТЬКО НАТАЛЬЯ 02.02.2003 1 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 1.48,18 1 СТИХЕЕВА Л.В

ЕВДАКОВА ЕКАТЕРИНА 16.06.2004 2 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР СТИХЕЕВА Л.В

АНДРИЯНОВА МАРИНА 13.03.2003 1 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР СТИХЕЕВА Л.В

РОМАНОВА ВИКТОРИЯ 06.09.2004 КМС БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР НИКИТИНА И.Ю.

2 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 2 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 1.48,46 1 ЧУРГАНОВА Е.В.

КОРОВИНА АННА 02.05.2003 1 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» САМОЙЛОВА А.Ю.

АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» КОРНЕВА А.В.

ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» КОРНЕВА А.В.

3 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.01,14 3 ФАТЫХОВА Е.В.

СЕРГЕЕВА АНАСТАСИЯ 08.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА Е.В.

СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА 08.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА Е.В.

ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА Е.В.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 4Х200М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС



 10 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СОЛОДЯННИКОВА АНГЕЛИНА 09.10.2001 КМС КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-на 

г.Казани
9,31 9,06 1 ВОСТРИКОВА И.А., РЯБОВА Э.Б.

2 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,26 9,36 1 ФАТЫХОВА Е.В.

3 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-на 

г.Казани
9,70 9,82 2 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

ШАБАНОВА АЛСУ 06.12.2002 0 БИРСК ДЮСШ "ЮНОСТЬ" 9,87 DNS 2 КОВАЛЬСКИЙ Н.М.

1 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,03 8,98 1 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

2 АНДРИЯНОВА МАРИНА 13.03.2003 1 БАРНАУЛ КГБУ СП КСШОР 9,54 9,58 1 СТИХЕЕВА Л.В

3 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 9,73 9,59 2 КОРНЕВА А.В.

4 САБИТОВА ИЛЬСИНА 15.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,72 9,64 2 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА



10-12 декабря 2020г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

145 150 155 160 165 170 173 177 180

1 ШАБАНОВА АЛСУ 06.12.2002 БИРСК ДЮСШ "ЮНОСТЬ" О О О ХО ХО ХХХ 2 2 170 КМС КОВАЛЬСКИЙ Н.М.

ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХХХ NM ЧЕРЕПАНОВА И.О.

1 ПОПОВА МАРИЯ 09.06.2004 КМС ВОЛГОГРАД.ОБЛ. МБУ СШОР №10 О О О О ХО ХО ХХХ 2 2 177 КМС
АПАНАСЕНКО М.Г., СЕВИДОВА 

Е.М.

2 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О ХХО ХХХ 3 2 170 КМС ЧЕРЕПАНОВА И.О.

3 ГАВРИЛОВА НАТАЛИЯ 15.12.2004 КМС НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 О ХО ХО ХХХ 2 2 165 1 НИКИТИНА Е.В., ГАЛКИНА М.В.

4 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ
МАУ  «СШОР 

“Тасма”»
О О ХО ХХО ХХХ 3 3 160 1 КОРНЕВА А.В.

5 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХО О ХХХ 1 1 155 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

6 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО ХХО ХХХ 3 3 155 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.

ВЫСОТЫ
М Фамилия, имя

Город Организация 

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



10-12 декабря 2020г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

280 290 300 310 320 330 340

1 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХХХ 1 0 310 2 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

1 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О ХХХ 1 0 310 2 ЗАХАРЧУК Д.Г.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренера

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр.



10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 СОЛОДЯННИКОВА АНГЕЛИНА 09.10.2001 КМС КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-на 

г.Казани
5,57 5,50 5,42 5,43 5,30 5,76 5,76 1 ВОСТРИКОВА И.А., РЯБОВА Э.Б.

2 БАТАЛОВА МАРИЯ 04.02.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5,58 5,42 - Х 5,61 5,61 5,61 1 РЫНИНА Е.И., СИМОНОВ М.И.

3 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 31.05.2002 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,57 Х 5,57 5,50 5,55 Х 5,57 1 ФАТЫХОВА Е.В.

4 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,45 Х 5,03 Х 5,50 5,49 5,50 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

5 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 1 КАЗАНЬ
СШОР Вахитовского р-на 

г.Казани
Х 5,08 4,87 5,02 4,99 5,03 5,08 3 ВОСТРИКОВА И.А., БЫКОВ В.Е.

6 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5,04 4,90 Х 4,95 Х Х 5,04 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

 

1 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 5,10 Х 5,29 Х 5,29 2 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

2 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 5,20 5,20 5,00 5,17 Х 5,13 5,20 2 КОРНЕВА А.В.

3 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 4,90 5,08 Х 4,92 5,08 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,83 5,05 4,95 4,71 4,83 4,90 5,05 3 МИННЕХАНОВА Р.Р., АРБЕЕВ О.А.

5 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,96 Х 4,97 4,93 Х Х 4,97 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

6 САБИТОВА ИЛЬСИНА 15.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,78 4,72 4,96 4,89 Х 4,78 4,96 3 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

7 АНДРИАНОВА КСЕНИЯ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР Х 4,92 4,61 4,48 4,81 4,81 4,92 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

8 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,72 4,80 4,62 Х 4,64 4,55 4,80 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

9 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,65 4,74 4,78 4,78 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

10 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,50 4,40 4,47 4,50 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 26.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА MED ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 17.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА MED ЧЕРЕПАНОВА И.О.

ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА MED ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА MED ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 11,57 - 11,00 11,36 - 9,55 11,57 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.



10-12 декабря 2020г.

 ЮНИОРКИ 2001-02, ДЕВУШКИ 2003-04 гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

4 кг

1 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,07 9,06 8,86 8,33 8,85 8,90 9,07 3 ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 кг

1 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,76 12,72 11,92 9,92 10,98 11,39 12,72 1 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

2 САБИТОВА ИЛЬСИНА 15.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,80 11,75 12,22 Х 11,66 12,51 12,51 1 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

3 ПОЛУДКИНА КАРИНА 16.09.2003 2 НОВОЧЕБОКСАРСК СШОР № 3 11,93 Х 11,82 11,57 Х 10,63 11,93 2 РЫЖОВА –ГАУС О.В.

4 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,35 10,20 11,31 10,11 10,77 10,54 11,31 2 ФАТЫХОВА Е.В.

5 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 9,91 10,43 9,78 10,41 9,60 10,13 10,43 2 КОРНЕВА А.В.

6 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 18.12.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,30 10,02 10,08 10,19 9,99 9,82 10,30 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

7 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2003 2 КАЗАНЬ МАУ  «СШОР “Тасма”» 9,36 9,38 9,61 9,58 Х 9,12 9,61 3 КОРНЕВА А.В.,ПОПОВ Н.И.

ОСНОВНЫЕ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ЮНИОРКИ 2001-02гг.р.

ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО Г.КАЗАНИ

 

ТРАДИЦИОННЫЙ ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ПАМЯТИ ЗТР Ю.М.КРАСИЛЬНИКОВА

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   


